الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 23 جون 2012ء 2 شعبان 1433 ہجری 23 احسان 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 146

عقبہ کیا ہے

اور تجھے کیا سمجھائے کہ عقبہ کیا ہے؟
گردن کا آزاد کرنا
یا ایک عام فاقے والے دن میں کھانا کھلانا۔ ایسے یتیم کو جو
قرابت والا ہو۔
یا ایسے مسکین کو جو خاک آلودہ ہو۔

(البلد: 13 تا 16)

اخلاق عالیہ صحابہ کرام حضرت رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم